Para cadastramento da nossa proposta no sistema BB, deveremos cadastrar um valor mensal 
para cada roteiro? ou somente a soma dos valores mensais de todos os roteiros?" 

RESPOSTA: 
Conforme expresso na Seção III, pág. 6 do Edital, "A disputa no Banco do Brasil ocorrerá pelo 
valor médio mensal dos serviços que não poderá exceder a R$33.366,67 (trinta e três mil 
trezentos e sessenta e seis reais)". 
A proposta que deve seguir modelo expresso na Seção IV da pág 8 do Edital.